
          COMUNE DI ROTELLA

DELIBERAZIONE  ORIGINALE
DELLA

GIUNTA COMUNALE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  5 DEL  29-01-21

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

ACCORDO  DI  PARTENARIATO PER LA REALIZZAZIONE DEL
PROGETTO  "PUPUN F. F. FESTIVAL - FILIERE, FUTURO,
FESTIVAL  DEL  PICENO" APPROVATO CON ATTO DI G. C.
N. 2/2021 - MODIFICA ENTE CAPOFILA.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventuno il giorno  ventinove del mese

di gennaio alle ore 09:15, nella Residenza Municipale in seguito a
convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei signori:

======================================================================

BORRACCINI GIOVANNI SINDACO P
CORRADETTI CORRADO ASSESSORE P
ESPOSTO PIERO ASSESSORE P

======================================================================

Assegnati n.  3 In carica n. 3 Presenti n.   3  Assenti n.   0

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE
Sig. DOTT. CARIDI FRANCO
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. BORRACCINI GIOVANNI nella sua qualità di SINDACO ed invita la
Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 5 del 29-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROTELLA



LA GIUNTA COMUNALE

Vista e richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 2 del 11.01.2021 con la quale
veniva  approvato l’accordo di partenariato per la realizzazione del progetto “PUPUN
F.F. FESTIVAL” Filiere Futuro Festival del Piceno“ nell’ambito dell’avviso pubblico
"Borghi in Festival";

Atteso che con la citata delibera veniva individuato come Ente Capofila il Comune di
Arquata del Tronto;

Vista la nota prot. N. 262 del 13.01.2021 con la quale il Bim Tronto, ha comunicato il
ritiro dal progetto da parte del Comune di Arquata del Tronto ed individuato quale
nuovo Ente Capofila il Comune di Comunanza.

Ritenuto necessario modificare in tal senso la deliberazione di Giunta Comunale n. 2
del 11.01.2021, fermo restando ogni altro contenuto della citata deliberazione che
pertanto rimane confermata in ogni sua parte;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio, per la regolarità tecnica,
espresso sulla proposta della presente deliberazione ai sensi dell’art. 49, comma 1, del
D.Lgs.18.08.2000 n. 267;

Dato atto che la presente proposta non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione
economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente e pertanto non è necessario acquisire il
parere di regolarità contabile;

Con voti unanimi, resi in forma palese,

DELIBERA

Di dichiarare la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di modificare la deliberazione di G.C. n. 2/2021 esclusivamente nella parte in cui viene
individuato l’ente Capofila, a seguito del ritiro dal progetto del Comune di Arquata del
Tronto fermo restando ogni altro contenuto della citata deliberazione che pertanto
rimane confermata in ogni sua parte;

Di individuare quale nuovo Ente Capofila il Comune di Comunanza (AP) al quale
vengono delegate tutte le funzioni e i compiti assegnati con la deliberazione di G.C. n.
2/2021.

Successivamente, vista l’urgenza di provvedere nel merito, con separata votazione, ad
unanimità di voti espressi in forma palese,

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell‘ art. 134, comma
4, del D.Lgs. n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 5 del 29-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROTELLA



Parere REGOLARITA' CONTABILE: Favorevole

Data: 29-01-2021
Il Responsabile del servizio BORRACCINI GIOVANNI

DELIBERA DI GIUNTA n. 5 del 29-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROTELLA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE
BORRACCINI GIOVANNI

IL SEGRETARIO
DOTT. CARIDI FRANCO

----------------------------------------------------------------------
Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 01-02-21

[] con contestuale comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi
dell'art. 125 del T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267.

RESP. AREA AMMINISTRATIVA
MALAVOLTA FRANCESCA

______________________________________________________________________
La presente deliberazione é divenuta esecutiva in data ......... ai
sensi dell'art. 134, comma 3 o 4, del T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267.

SEGRETARIO COMUNALE
DOTT. CARIDI FRANCO

______________________________________________________________________
Della suestesa deliberazione é stata spedita copia al competente
Organo Regionale di Controllo il .......... prot. n.

[] ai sensi e per gli effetti dell'art. 127, comma 3, del T.U.E.l.
18.08.2000, n. 267.

[] ai sensi e per gli effetti dell'art. 126, del T.U.E.L. 18.08.2000,
n. 267.

[] a seguito della richiesta in data .......... di n. .... consiglieri
comunali formulata ai sensi dell'art. 127, commi 1 e 2, del T.U.E.L.
18.08.2000, n. 267.

SEGRETARIO COMUNALE
DOTT. CARIDI FRANCO

______________________________________________________________________
La presente deliberazione é divenuta esecutiva il giorno

[] per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134, comma 1, del
T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267;

[] per l'esame favorevole del CO.RE.CO. in data  ...... , prot. n.

SEGRETARIO COMUNALE
DOTT. CARIDI FRANCO

DELIBERA DI GIUNTA n. 5 del 29-01-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROTELLA


